Porro ad summovendos quosvis abusus, qui in hac re vel suborti deprehenduntur vel quandoque subortiri possent, et ad augendam erga Pastores eminenti Episcopatus dignitate pollentes, populorum devotionem simulque Christifidelium utilitati, de immenso et inestimabili Thesaurò Ecclesiæ tradito, consuleri volentes, ipsarum tenore præsentium statuimus, quod deinceps venerabilibus fratribus Nostris, Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, necnon dilectis filiis Prælatibus inferioribus, Mitræ et Pontificalium usum territoriumque separatim, cum vera qualitate nullius Diocesis, habentibus et active in clerum et populum jurisdictione gaudentibus, nunc et pro tempore existentibus; Patriarchis videlicet, Primatibus, Archiepiscopis et Episcopis, duabus anni solemnibus, nimirum Paschate Resurrectionis Domini alioque die festo solemnibus, eorum respective arbitrio designando, Prælatibus vero præmissis qualitatibus præditis, et in propriis territoriis degentibus, semel in anno, in uno ex diebus, quibus eorum singulis Pontificalium usus Apostolica Sede permittitur, populo in Ecclesia congregato, Apostolica Summi Romani Pontificis pro tempore existentis auctoritate illiusque nominè, facultas solemniter benedicendi cum elargitione Plenariæ Indulgentiæ juxta ritum et formulam inferius tradendam concedi possit et ipsorum unicuique, quando illi suis respective Ecclesiis præfuerint gratiamque et communionem cum Apostolica Sede habuerint et Litteras Apostolicas in forma Brevis, gratis, ut in similibus mos est, concedatur. Ad quorum effectum ipsos Patriarchas, Primates, Archiepiscopos et Episcopos ac supra memoratos Prælatos, nunc et

Papae, Dominationis suae Reverendissimae, et Sancte Matris Ecclesiae."

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostrarum revocationis, abolitionis, statuti, hortationis, declarationis, precepti, mandati, decreti, derogationis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire: si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo sexagesimo secundo, Tertio Nonas Septembris, Pontificatus Nostri anno quinto. (Ex Bullar. de Propaganda Fide, tom. 4. pag. 62.)
Hernaes.

BIBLIA.

EDICTO. Nos el Dean y Cabildo de la Santa Iglesia Metropolitana de México, gobernador del Arzobispado de México. A sus amados fieles de esta diócesis, salud y gracia en Nuestro Señor Jesucristo.